
 

 
 
 
 
 
 
 

S M L O U V A 

o poskytování školního stravování, uzavřená mezi 

poskytovatelem: 

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž 

Na Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž 

Zastoupená:ing. Petrem Hajným – ředitelem 

IČ: 47934832 

DIČ:CZ47934832 

Č.účtu: 8316630267/0100 

a 

odběratelem: 

Tauferova střední doborná škola veterinární Kroměříž 

Koperníkova 1429, 767 01 Kroměříž 

Zastoupená: Mgr. Blaženou Kubíčkovou – ředitelkou 

IČ: 63459086 

DIČ: CZ63459086 

I. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat odběrateli obědy v rámci školního stravování pro žáky 

odběratele dle §4 odst. 4 a 5 Vyhlášky 107/2005 Sb. 

 

 

II. 

Cena stravy 

Cena jednoho kusu poskytovaného obědu pro žáka je 28,00 Kč a vychází z nákladových 

kalkulací s účinností od 1.1.2012 pro školní stravování SŠHS. 

Poskytovatel si vyhrazuje a odběratel souhlasí, že poskytovatel má právo změny ceny stravy, 

pokud dojde ke zvýšení vstupních cen potravin, energií, služeb nebo dojde ke změně dosud 

platných předpisů o školním a závodním stravování.Jakákoliv změna bude včas a řádně 

projednána s odběratelem, nejpozději 14 dnů před navýšením ceny a bude o ní uzavřen 

dodatek k této smlouvě jako její nedílná součást, jinak je neplatná. 



 

 
 
 
 
 
 
 

III. 

Organizace přihlašování strávníků a jídel 

Přihlášení a ukončení stravování 

Každý student si na pokladně SŠHS Kroměříž vyzvedne přihlášku ke stravování, kterou po 

vyplnění odevzdá zpět na pokladnu SŠHS spolu s potvrzením o studiu. Poskytovatel bude 

předávat odběrateli 2x ročně, a to k 30.9. a 28.2., seznam strávníků ze školy odběratele 

k odsouhlasení, a to z důvodu kontroly zapsaných strávníků, kteří však již studium ukončili a 

školní stravování si neodhlásili. 

Objednání či odhlášení stravy 

Strava se objednává a odhlašuje na terminálu v objektu poskytovatele-pracoviště Pavlákova 

nebo Lindovka – pomocí magnetických karet. Každá první magnetická karta bude vydávána 

poskytovatelem zdarma při odevzdání vyplněné přihlášky vč. potvrzení o studiu. Při 

poškození nebo ztrátě karty bude nová vydána poskytovatelem za poplatek 200,00 Kč. 

Placení stravného 

Bezhotovostní placení strávníkem na účet SŠHS 8316630267/0100 formou zálohy 

s variabilním symbolem shodným s RČ strávníka nebo hotově na pokladně SŠHS. Od této 

zálohy je při každém objednání stravy odečtena cena jídla. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Změny a doplňky smlouvy je možné učinit pouze písemným dodatkem. Smlouva je uzavřena 

na dobu neurčitou s možností písemné výpovědi. Výpověď musí být podána písemně. 

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. Každá strana obdrží jedno vyhotovení. Obě 

vyhotovení mají platnost originálu. 

Smlouva vstupuje v platnost 8.12.2015 

 

Kroměříž 15.12.2015 

 

……………………………………                                        ……………………………… 

Za SŠHS Kroměříž                                          za Tauferovu stř.odb.školu veterinární Kroměříž 

Ing. Petr Hajný – ředitel                                               Mgr. Blažena Kubíčková - ředitelka 

 

 

 

 


